
ZONA/QUARTIERE PUNTO DI RACCOLTA QUARTIERI INTERESSATI GIORNO

DALLE ORE 12.00 ALLE ORE 18.00

01-mar
29-mar
26-apr
24-mag
14-giu
12-lug
09-ago
06-set
04-ott
08-nov

DALLE ORE 12.00 ALLE ORE 18.00

08-feb
08-mar
05-apr
03-mag
31-mag
28-giu
26-lug
23-ago
13-set
11-ott
22-nov

DALLE ORE 12.00 ALLE ORE 18.00

22-feb
22-mar
12-apr
10-mag
07-giu
05-lug
02-ago
30-ago
27-set
25-ott
29-nov

CASETTE CENTRO TRASFERENZA 
CASAPENTA

MADONNA del CUORE -                            
REGINA PACIS- QUATTRO STRADE- 

MICIOCCOLI - CHIESA NUOVA - 
VIALE MARAINI e zone limitrofe 

VIA GIOTTO (Piazza - 
Rotatoria)MADONNA DEL CUORE

PROGRAMMAZIONE GIORNATE RACCOLTA VERDE_2025

SI PUO' CONFERIRE DAL LUNEDI' AL SABATO PRESSO IL CENTRO DI TRASFERENZA di CASAPENTA                            
ORARIO DI CONFERIMENTO: DALLE ORE  14.00 ALLE ORE  18.00

SA
BA

TO

BORGO - CAMPOMORO - CITTA' 
GIARDINO - SALARIA - CASE SAN 
BENEDETTO - TANCIA (Piani P. 
Fidoni) - MAGLIANELLO - SAN G. 

REATINO - PIANA REATINA

PARCHEGGIO CENTRALE DEL 
LATTEBORGO

STADIO CENTRO ITALIA PARCHEGGIO STADIO

VAZIA - CAMPOLONIANO - VILLA 
REATINA - ZONA RESIDENZIALE - 
PIAZZA TEVERE - M. del PASSO - 

LISCIANO

ORARIO DI CONFERIMENTO DAL LUNEDI' AL SABATO                                                            
DALLE ORE 14.00 ALLE ORE 18.00

SA
BA

TO
SA

BA
TO


	PROGRAM VERDE (2)

